آب و هوای این شهرستان گرم و مرطوب با تابستانهای بلند و گرم است و درجه حرارت، بدلیل رطوبت و وزش باد، بالاست. بارندگی در آن متغیر است و گاه با بارانهای سیل آسا همراهی شود.

بندر لنگه در گذر زمان

شهرستان بندرلنگه در، زمان هخامنشیان، از بنادر مهم و تجاری خلیج فارس محسوب می‌شده است و گمان می‌رود که بندر «گوغانا»، همان بندرلنگه امروزی باشد. در سال ۱۶۳۸ م / ۱۰۱۷ ش تاورنیه، جهانگرد معروف فرانسوی، طی سفر خود از بصره به بندرلنگه، مدت دو روز در این بندر اقامت نموده و از محاسن و آب و هوای این بندر یاد کرده است.

تقسیمات کشوری شهرستان لنگه در یکصد سال گذشته
تقسیمات کشوری شهرستان بندرلنگه، در طول زمان، دچار فراز و فرودهای فراوانی بوده است.